
О возбуждении дела № АА06-06/2015-376 и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», рассмотрев материалы, указывающие на признаки
нарушения антимонопольного законодательства ООО «Хлебозавод №5» и ИП «…»
при  участии в открытых аукционах в электронной форме № 0113200000114000610,
0113200000114001424, 0113200000114001528 на осуществление закупки хлеба,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № АА06-06/2015-376 по признакам нарушения пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении ООО «Хлебозавод №5» (ИНН 1835061848, адрес: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, пер. Раздельный, 20), ИП «…» (ИНН 183101979430, адрес: «…»).

2. Для рассмотрения дела № АА06-06/2015-376 создать Комиссию в составе:

председатель Комиссии – «…» – заместитель руководителя;

члены Комиссии:

«…» – начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

«…» – старший государственный инспектор отдела контроля товарных и
финансовых рынков;

«…» – ведущий специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков.

3. Ответственным за ведение дела назначить старшего государственного
инспектора отдела контроля товарных и финансовых рынков «…»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

ВрИО руководителя                                                 «…»

 


